Doctor

ALEJANDRO PACHON LONDONO
Juzgado Promiscuo Municipal
Pensilvania - Caldas

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADA: MYRIAM GUTIERREZ PEREZ
RADICADO: 2020-00052

ASUNTO: RELIQUIDACION DE CREDITO

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la demandante
en el proceso de la referencia y cumpliendo con el requerimiento del 15 de
junio del afio en curso, con todo respeto me permito aportar reliquidacion de
capital de la obligacion No. 725018220254713 que se ejecuta a favor de la
entidad que represento y en contra de la demandada, la cual suma
DIECIOCHO MILLONES SIETE MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS
CON 12/100 MCTE. ($18.007.217.12), al 11 de agosto de 2023 como se
puede apreciar en la tabla adjunta.

Senor Juez, Atentamente,




Reliquidacién

Obligacidn: Crédito Finagro 725018220254713

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
MYRIAM GUTIERREZ PEREZ

Saldo a capital: $ 7.000.000,00 - Fecha Inicio de Mora: 18/02/2021

Vigencia| Tasa Tasa Tasa Intereses de

Resol. | Mensual | Efectiva | Mensual | Morateria|Dias Mora Saldo Total

R0O064 | feb. 2021| 17,54 % | 1,36 % 1,97 % | 13 $59.619,39 $7.059.619,39
RO161 |mar. 2021 17,41 % | 1,35 % 1,95% | 30 | $136.664,30 $7.196.283,70
R0O305 | abr. 2021 17,31 % | 1,34 % 1,94% | 30 | $135.956,56 $7.332.240,26
R0407 |may. 2021 17,22 % | 1,33 % 1,93% | 30 | $135.318,93 $ 7.467.559,19
RO309 |jun. 2021 17,21 % | 1,33 % 1,93% | 30 | $135.248,04 $7.602.807,23
R0622 | jul. 2021 | 17,18 % | 1,33 % 193% | 30 | $135.035,34 $7.737.842,57
R0804 |ago. 2021| 17,24 % | 1,33 % 194% | 30 | $135.460,68 $ 7.873.303,25
R0931 [sep. 2021 17,19 % | 1,33 % 193% | 30 | $135.106,25 $ 8.008.409,50
R1095 | oct. 2021 17,08 % | 1,32 % 1,92% | 30 | $134.325,82 $ 8.142.735,31
R1259 |nov. 2021 17,27 % | 1,34 % 194% | 30 | $135.673,25 $ 8.278.408,56
R1405 | dic. 2021 | 17,46 % | 1,35 % 1,96% | 30 | $137.017,88 $8.415.426,44
R1597 |ene. 2022| 17,66 % | 1,36 % 1,98% | 30 | $138.430,29 $ 8.553.856,73
R0143 | feb. 2022| 18,30% | 1,41% | 2,04% | 30 | $ 142.929,44 $ 8.696.786,17
R0256 |mar. 2022 18,47 % | 1,42 % 2,06% | 30 | $144.119,30 $ 8.840.905,47
R0382 | abr. 2022| 19,05 % | 1,46 % 212% | 30 | $148.162,52 $ 8.989.067,99
R0498 |may. 2022| 19,71 % | 1,51 % 2,18% | 30 | $152.733,02 $9.141.801,01
RO617 |jun. 2022| 20,40 % | 1,56 % 225% | 30 | $157.47717 $9.299.278,18
RO801 | jul. 2022 | 21,28% | 162% | 2,34% | 30 | $163.477,92 $ 9.462.756,10
RO973 |ago. 2022| 22,21 % | 1,69 % 243% | 30 | $169.760,11 $ 9.632.516,21
R1126 |sep. 2022| 23,50 % | 1,77 % 255% | 30 | $178.375,06 $9.810.891,27
R1327 | oct. 2022 24,61 % | 1,85% 265% | 30 | $185.697,97 $ 9.996.589,25
R1537 |nov. 2022| 2578 % | 1,93% | 2,76 % | 30 | $193.328,87 | $10.189.918,12
R1715 | dic. 2022 27,64 % | 2,05 % 293% | 30 | $205.279,70 | $10.395.197,82
R1968 [ene. 2023| 28,84 % | 2,13 % 3,04% | 30 | $212.875,77 | $ 10.608.073,59
R100 |feb.2023| 30,18 % | 2,22 % 3,16% | 30 | $221.255,33 | $10.829.328,93
R0236 [mar. 2023| 30,84 % | 2,27 % 322% | 30 | $225.343,59 | $11.054.672,52
R0472 | abr. 2023| 31,39 % | 2,30 % 327% | 30 | $228.731,14 | $11.283.403,66
RO606 |may. 2023 30,27 % | 2,23 % 317% | 30 | $221.814,33 | $11.505.217,98
RO766 |jun.2023] 29,76 % | 2,19 % 312% | 30 | $218.640,40 | $11.723.858,38
R0945 | jul. 2023 | 29,36 % | 2,17 % 3,09% | 30 | $216.140,26 | $ 11.939.998,64
R1090 ago. 2023| 28,75 % | 2,13 % 3,03% | 11 $77.846,67 | $12.017.845,32

Interés Remuneratorio

$ 1.523.845,00

Otros Conceptos

$ 53.385,00

Interes de Mora Aprobado al 17 de febrero de 2021

$ 4.412.141,80

Total Liquidacion Capital e Intereses

$ 18.007.217,12

Total Adeudado Obligacién N. 725018220254713

$18.007.217,12




